
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 99021-2013 z dnia 2013-06-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kazimierza 

Wielka 

Odbudowa drogi powiatowej nr 0525 T Dębiany - Charzowice - Sokolina od km 1+029 do 

km 2+400 oraz od km 3+450 do km 3+780 Zakres robót: Roboty wykonywane będą w 

istniejącym pasie drogowym, polegać będą na: - Dolna warstwa podbudowy z... 

Termin składania ofert: 2013-06-19  

 

Kazimierza Wielka: Odbudowa drogi powiatowej nr 0525 T Dębiany - Charzowice - 

Sokolina od km 1+029 do km 2+400 oraz od km 3+450 do km 3+780. 

Numer ogłoszenia: 131755 - 2013; data zamieszczenia: 03.07.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 99021 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Powiatu Kazimierskiego, ul. Tadeusza Kościuszki 12, 28-

500 Kazimierza Wielka, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3502300, 3502321, faks 041 3502313. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odbudowa drogi powiatowej nr 

0525 T Dębiany - Charzowice - Sokolina od km 1+029 do km 2+400 oraz od km 3+450 do 

km 3+780.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Odbudowa drogi powiatowej nr 0525 T Dębiany 

- Charzowice - Sokolina od km 1+029 do km 2+400 oraz od km 3+450 do km 3+780 Zakres 

robót: Roboty wykonywane będą w istniejącym pasie drogowym, polegać będą na: - Dolna 

warstwa podbudowy z kruszywa łamanego, grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm-1551 

m2, - Górna warstwa podbudowy z kruszywa łamanego, grubość warstwy po zagęszczeniu 8 

cm-1551 m2, - Górna warstwa podbudowy z kruszywa łamanego, grubość warstwy po 

zagęszczeniu 10 cm-7129,20 m2 -Wykonanie nawierzchni z mieszanki mineralno - asfaltowej 

- warstwa ścieralna grubości 5 cm 125 kg/m2 . Ruch KR-1 - 8390 m2, - Profilowanie poboczy 

szer.0.50 m kruszywem łamanym gr.8 cm po zagęszczeniu + zjazdy - 2001 m2. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7. 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=99021&rok=2013-06-04


SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.07.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 9. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Zakład Usługowo - Handlowy DAGAMEX Agnieszka Górniak , Kamieniec 8, 28-530 

Połaniec, kraj/woj. świętokrzyskie. 

 BUDOMEX Kazimierz Górniak spółka jawna, Kamieniec 8, 28-230 Połaniec, 

kraj/woj. świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 316808,40 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 299578,40 

 Oferta z najniższą ceną: 299578,40 / Oferta z najwyższą ceną: 395714,69 

 Waluta: PLN. 

 

 


